Wejście kop. 40.

Tcziiiowie Zakładów Nan'. owych, oraz
dzieci ..o lat lO ciu na wszystkie koncerty
plącą kop. 15-cie.

Bilety abonamentowe służące za oki-
zamiem na e«as trwania koncertów, z wyjąt­
kiem benofisowyeh, są do nabycia w ‘ukier-
ni Toura. oraz u dzierżawcy Dolinv 126Z

toiahi®.
W dniu 8 (20) Czerwca 1884 r., na zasa­

dzie uchwały Kały familijnej, spr: danym
będzie z publicznej licytacji przez Notariusza
Aleksandra Dziewulskiego, skład ho baty i
towarów rosy skich pod firmą: Br. Maszkćw
na Krakowskiem Przidmieśeiu pod A? 81
znajdujący się, ryczałtowo z aktywami ipas-
sywaini.